PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

 «16» июля 2020 года                                                                                                                                               № 18
Об отмене постановления администрации

Плотавского сельского поселения

от 19 февраля 2020 года № 5
«О Совете территории Плотавского

сельского поселения муниципального

района «Корочанский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением заместителя Губернатора Белгородской области от 13 апреля 2020 года № 035 «Об утверждении методических рекомендаций по вопросам организации Советов территорий и Советов общественности на территории Белгородской области», методическими рекомендациями по вопросам организации Советов общественности на территории Корочанского района, утвержденным распоряжением администрации Корочанского района от № 303-р от 21 мая 2020 года, администрация Плотавского сельского поселения                                п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Плотавского сельского поселения от 19 февраля 2020 года № 5 «О Совете территории Плотавского сельского поселения муниципального района «Корочанский район».

.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Плотавского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Плотавского сельского поселения                                                 Л.Е. Лукинова